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***8946**

***8752**

***3797**

***2831**

***7865**

***7664**

***2747**

***8468**

***7129**

***5592**

***8987**

***9539**

***3989**

***3112**

***8491**

***9332**

***1433**

***3279**

***6063**

***9013**

***4717**

***2792**

***8642**

***9151**

***8092**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

AMOROS CORTES, MARIA TRINIDAD

ANDRES PRIETO, LAURA

ARCAS SANTOS, PATRICIA

ASPERILLA OLMO, MARIA ESTHER

AVILA MARCOS, MERITXELL

BAILEN MARTINEZ, ROSA ANA

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BAÑULS CARDONA, REBECA

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BELTRAN LOPEZ, PAU

BERNABEU PIÑA, YOLANDA

BERNAT SANZ, PATRICIA

BLAYA SEREIX, JORGE

BOIZA ALCAZAR, AITOR

BOMETON DIEZ, ELISA

BOTELLA HERRANZ, NATALIA BIENVEN

BUENACHE COGOLLO, PATRICIA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CACERES CANDEA, BEATRIZ

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CAMPOS DIAZ, EVA

6

3, 5

2, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

5

3

5

3

3, 5

2, 5

5

5

2, 5

3, 5

2, 5

3, 5

5

1, 5, 6, 7

2, 3, 5, 7

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.25

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

2.00

0.00

2.50

0.00

0.00

15.00

1.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

13.00

5.00

0.00

15.00

10.00

3.25

0.00

0.00

8.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.50

0.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

0.00

4.00
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***7741**

***8853**

***9581**

***7017**

***5206**

***4891**

***5186**

***9618**

***0055**

***6788**

***4478**

***6720**

***4812**

***8369**

***8014**

***1367**

***5578**

***5901**

***4608**

***2887**

***7024**

***9341**

***8994**

***7192**

***2915**

CAMPOS MANCHON, JUAN CARLOS

CANOVAS CARCELES, DAVID

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CARRASCOSA PEREZ, VERONICA

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

CASTILLO SANCHEZ, LUISA

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

DE LA RICA MARTINEZ, IRENE

DIAZ RICO, BEATRIZ

ESCLAPEZ FERNANDEZ, CRISTOBALINA

ESCOS MARTIN, JAVIER

ESTEVE ANTON, ANTONIO

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FEMENIA TAVERNER, NICOLAS

FERNANDEZ MARTÍNEZ, JOSE

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERRER FERRER, MARIA DOLORES

FERRIZ PUCHE, EMILIO

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

GALERA SAMBLAS, ANA BELEN

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

5

3

3, 5

5

5

5

3, 5

1, 5, 6

5

3, 5

5

3

3

3, 5

5, 7

5

3, 5, 7

5

6

2, 3, 5

5

5

5, 6

3, 5

3, 5

0.00

12.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

27.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

1.25

1.75

15.00

0.00

15.00

0.00

10.00

0.00

14.70

0.00

0.00

0.00

0.00

6.25

15.00

9.25

5.00

2.00

0.00

1.00

1.50

5.00

5.00

4.90

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

3.25

0.00

5.00

0.00

1.25

1.25

0.00

5.00

5.00

3.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

1.00

2.00

2.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

2.00

5.00

5.00
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***7945**

***9723**

***6790**

***4513**

***5828**

***6866**

***8845**

***9366**

***6080**

***2685**

***5709**

***8715**

***5559**

***1170**

***3820**

***9146**

***0217**

***6201**

***3251**

***9722**

***9227**

***2166**

***5817**

***2438**

***6144**

GAMARRA CAMPUZANO, JULIO

GARCIA GÓMEZ, ANA

GARCIA PARRA, SALVADOR

GIL BERNAL, LORENA

GINER BESA, PABLO

GISBERT JUAN, OLGA

GISBERT RUIZ, ALICIA

GOMEZ CANDELA, MARÍA CLARA

GOMEZ VERA, LIDIA

GOMIS NAVARRO, PAULA

GONZALEZ ALONSO, MARIA

GONZALEZ GARCIA, TERESA

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

GONZALVEZ LÓPEZ, SONIA

GRACIA VICENTE, MARIA MERCEDES

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GUIJARRO RICOY, MANUEL

HERNANDEZ CAMPILLO, MARÍA DEL MAR

HURTADO FUENTES, JORGE

JIMENEZ GARCIA, JOSEFINA

KOROBEYSHCHIKOVA SEREBROVA, NATALIA

LLORENS GARCIA, GEMA MARINA

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LAGUNA, SONIA

LUQUE NUÑEZ, CARLOS FERNANDO

3, 5, 6

3

3, 5

3

8

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3

3, 5

5, 6

2, 3, 5

3

3, 5

5

3, 5

5

5

2, 3, 5, 7

3

3, 5

3, 5

3

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

6.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.50

5.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

8.50

13.80

0.00

10.65

0.00

5.50

0.00

13.75

6.25

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.65

0.00

5.00

5.00

3.25

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.50

0.00

4.50

3.00

4.50

2.00

2.00

4.00

4.50

0.00

2.00

2.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

5.00

2.00

2.00

0.00
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***9214**

***0118**

***6322**

***6392**

***3679**

***7083**

***6232**

***6511**

***0222**

***6702**

***8800**

***0302**

***9027**

***7789**

***6096**

***2812**

***7916**

***3645**

***7169**

***2630**

***6801**

***2661**

***8456**

***6223**

***8220**

MACIA MILLA, MARIA TERESA

MANZANO MAICAS, JOAQUIN

MARIN GARRIDO, CARMEN MARIA

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MARTINEZ  BAEZA, GLORIA

MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA

MARTINEZ FERRANDEZ, MARIA JOSE

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ SANCHIS, CHELO

MATEO MONTERO, SANDRA

MESTRE MONCHO, MARIA VICENTA

MISA GARCIA, CARLOS

MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONLLOR NACHER, LUCIA

MONTEROS VALDIVIESO, PEDRO

MORA TORREGROSA, AITANA

MORANT PEIRÓ, LAURA

MORCILLO GÓMEZ, MARÍA

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MOYA NAVARRO, MARIA ANGELES

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

MUT PERETO, MARIA DOLORES

MUÑOZ VERA, ALMUDENA

NADAL MARTINEZ, RICARDO

3, 5

2, 3, 5

5

5

1, 5, 6

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5, 7

8

5

5

2, 3, 5

3

3, 5

3, 5

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

2, 3, 5

3

1, 5, 6, 7

3, 5

3

5

5

5, 6

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

6.75

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

3.25

3.00

0.00

0.00

2.70

0.00

0.00

0.00

0.00

12.25

1.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

5.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.45

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.30

0.90

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.00

5.00

5.00

5.00

3.25

2.00

5.00

2.00

2.00

2.00

0.00

1.00

3.00

4.00

2.00

4.00

4.50

2.00

5.00

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

5.00

2.00

4.00
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***6754**

***1170**

***7938**

***1704**

***2661**

***0720**

***4750**

***0526**

***3897**

***9940**

***3315**

***3806**

***2079**

***4174**

***2151**

***0800**

***4263**

***2218**

***0026**

***6537**

***2825**

***5636**

***6199**

***7877**

***2689**

NAVARRO JUAN, ISABEL

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO PERPIÑAN, MIRIAM

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVER CELDA, JOSE

ORIHUEL KESSLER, MARTÍN

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PAREJA ESCUDERO, JULIÁN

PATIÑO CARBAJO, ANA BELÉN

PEINADO POVEDA, MONICA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ PEREZ, SARA

PEREZ VALERA, MARIA DE LOS AN

PÉREZ GONZÁLEZ, ROSA

RAÑA GARCIA, MARIA SUSANA

REIG JUAN, ISABEL

RICHART PARRA, MARIA TERESA

RIQUELME TENZA, JOSE RAMON

RIVERO PINO, CARMEN

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

RUBLI CASTAÑEIRA, CONSTANZA ANA

RUIZ OSUNA, RAQUEL

2, 3, 5

3, 5

5

2, 5

5

2, 5

3

3, 5

5, 7

5

3, 5

3

3

3, 5

3, 5

1, 5, 6, 7

5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

13.50

11.50

15.00

7.50

0.00

15.00

11.95

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.00

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.50

5.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.50

5.00

4.00

2.00

4.50

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

4.50

4.50

5.00

2.00
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***5965**

***4526**

***5537**

***2000**

***6011**

***5212**

***7148**

***2137**

***6142**

***9977**

***0050**

***9099**

***2433**

***4077**

***4940**

***9740**

***5887**

***9983**

***5663**

***2887**

***2914**

***7785**

***9875**

***3877**

***6462**

SABUCO FERNANDEZ, SOFIA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SAN MARTIN BAEZA, CRISTINA

SANCHEZ CARMONA, JUAN CARLOS

SANCHEZ GOMEZ, MARIA ELENA

SANCHEZ JULIAN, MARGARITA ASCEN

SANCHEZ SANCHIS, CANDIDO

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SANTAELLA ARROYO, F.JAVIER

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SERRANO GONZALEZ, SAUL

SERVER LORENTE, MARCELA

SIRERA PEREZ, ANGELA

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

SOLIVA PARADIS, SONIA

SORIANO GASULLA, AMPARO

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

VARA MARTIN, CELIA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VERDUN LABRADOR, MONTSERRAT

VILA RODRIGO, PABLO

3

5

3, 5

3

3, 5

3

5

3, 5

1, 5, 6

2, 5

5

2, 3, 5, 7

3

3, 5

2, 3, 5

3

3, 5

5

3, 5

2, 5

3, 5

3, 5

5, 6

5

1, 2, 3, 5, 6

7.75

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

2.75

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

4.00

5.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.50

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.00

5.00

4.50

2.00

2.00

0.00

2.00

4.00

5.00

4.50

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

0.00

2.00

0.00

0.00

4.50

3.00

2.00

0.00
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***4608**

***8748**

***8781**

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

ZAFON CASTELLO, GLORIA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3, 5

3, 5, 7

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

2.40

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***9055**

***8752**

***0103**

***0580**

***2831**

***6777**

***4533**

***5206**

***6459**

***3989**

***3112**

***8815**

***6580**

***9506**

***2031**

***9151**

***8092**

***0361**

***5206**

***5186**

***0055**

***8071**

***8573**

***8014**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALACREU MORENTE, ENCARNACION

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCAIDE CAPILLA, ANGELA

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

APARISI TORRES, JOSE MANUEL

ARROYO ALBERT, TERESA

BELENGUER JURADO, VICENTE

BELLIDO CERVERO, SANDRA

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BELTRAN LOPEZ, PAU

BLASCO SOLER, ROSANNA

BOVEA MENERO, ISABEL

BUDI ORDUÑA, ALICIA

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CAMPOS DIAZ, EVA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CARRASCOSA PEREZ, VERONICA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

DIAZ CARCASES, M ELENA

ESTELLER RALLO, SUSANA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

6

5

3, 5

5

5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3

3, 5

5

3

3

5

2, 3, 5, 7

3, 5

5, 6

5

3, 5

5

2

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.20

0.00

5.00

0.00

0.00

9.00

2.30

0.00

15.00

0.00

8.50

2.50

1.25

15.00

15.00

1.75

1.25

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.50

5.00

0.00

0.00

0.00

1.75

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

3.00

3.25

1.25

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.50

2.00

5.00

2.00

5.00

5.00

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

1.00

5.00

4.00

0.00
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***2887**

***0462**

***6790**

***0761**

***2462**

***5828**

***8715**

***9993**

***9606**

***8047**

***9146**

***0476**

***8582**

***5765**

***9338**

***5233**

***5019**

***6511**

***0222**

***9259**

***9923**

***4786**

***7789**

***2028**

***5108**

FERRER FERRER, MARIA DOLORES

FRAGA GARCIA, LETICIA

GARCIA PARRA, SALVADOR

GIL MARTÍN, ALICIA

GILABERT BAÑULS, LILIANA

GINER BESA, PABLO

GONZALEZ GARCIA, TERESA

GONZALEZ GONZALEZ, JESUS MARIA

GONZALEZ HERNANDEZ, ELVIRA

GONZALEZ PINOTTI, CARLA 

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LOPEZ GISBERT, JAVIER

LOPEZ JORDAN, JESUS

LUIS CASTELLO, PAULA

MARIN TRAURA, SUSANA

MARTINEZ ALPUENTE, JOSE RAFAEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ SANCHIS, CHELO

MATA RIBES, MARIA TERESA

MEDINA RUIZ, RAUL

MOLINA JIMENEZ, JOSE ALBERTO

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MONZON HERRERO, BEATRIZ

2, 3, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

8

3, 5

2, 3, 5, 7

2, 3, 5, 6

2, 3, 5, 7

3, 5

5

3, 5

3

3, 5

5

3, 5

8

5

3, 5

5

5

3, 5

5

3, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

9.25

0.00

2.00

0.00

0.00

5.50

8.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.50

15.00

0.00

2.70

0.00

1.25

0.00

7.00

1.00

8.00

0.00

3.50

0.00

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

3.25

5.00

0.00

4.45

5.00

3.50

0.00

5.00

4.30

5.00

0.00

4.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.50

3.00

2.00

4.50

0.00

3.00

4.00

4.50

2.00

1.00

5.00

2.00

2.00
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***7916**

***5006**

***9838**

***2630**

***8220**

***7938**

****5545*

***1704**

***2661**

***0720**

***0526**

***8898**

****1547*

***9067**

***4697**

***8342**

***2408**

***9420**

***0358**

***4410**

***0978**

***7877**

***4526**

***2137**

***4391**

MORA TORREGROSA, AITANA

MORENO IÑIGUEZ, ANA

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

NADAL MARTINEZ, RICARDO

NAVARRO PERPIÑAN, MIRIAM

NEICU, MONICA

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVER CELDA, JOSE

ORIHUEL KESSLER, MARTÍN

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PEREZ TENAS, GREGORIO

PLATA LOPEZ, MILDRETH

PUENTE BAUSA, MARTA

PUIG VIDAL, MARIA

QUEROL QUEROL, RAQUEL

RAMIREZ CANOSA, IVANA KARINA

RAMOS  BOLUFER, VANESA

REYES LOPEZ, ALBA

RODA GASO, ILSE

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

RUBLI CASTAÑEIRA, CONSTANZA ANA

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SANCHO MESTRE, CARLA

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

5

2, 5

5

2, 5

3, 5

5, 7

2, 3, 5

5

3

5

2, 3, 5, 7

3, 5

3, 5

3

1, 5, 6

3, 5

5

3, 5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.60

0.00

15.00

5.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

3.00

5.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.50

3.00

5.00

4.00

2.00

5.00

0.00

0.00

4.50

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

2.00

4.50

0.00
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***6142**

***9977**

***0050**

***2174**

***8806**

***9099**

***9740**

***6427**

***9942**

***6142**

***9983**

***4847**

***5663**

***8810**

***2887**

***8849**

***7785**

***9875**

***3877**

***6462**

***4608**

***6121**

***6689**

***8781**

SANTAELLA ARROYO, F.JAVIER

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SARRION BONO, EMILIO SALVADOR

SENDRA MOLL, YOLANDA

SERRANO GONZALEZ, SAUL

SOLIVA PARADIS, SONIA

SOTO MAS, CARMEN

TEJEDOR COLOMER, ELENA

TORMO BABE, MARIA LUISA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES BENEDICTO, M JESÚS 

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TORRES TONDA, NOELIA DEL MAR

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA

VARA MARTIN, CELIA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VERDUN LABRADOR, MONTSERRAT

VILA RODRIGO, PABLO

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

VIVANCOS COMES, ALICIA

YAGUE TOMAS, CAROLINA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

1, 5, 6

2, 5

5

5

5

2, 3, 5, 7

3

3

5

2, 3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

2, 5

3, 5

3, 5

5, 6

5

1, 2, 3, 5, 6

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

13.75

0.00

15.00

7.50

15.00

1.50

4.00

5.00

5.00

13.75

8.00

14.50

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

15.00

15.00

2.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

3.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

0.00

5.00

4.00

3.50

2.00

0.00

2.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.50

3.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0110-DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***3535**

***9055**

***8752**

***0103**

***3797**

***7550**

***0580**

***2831**

***0971**

***5356**

***2302**

***6777**

***5508**

***0951**

***5749**

***4015**

***8468**

***8987**

***9539**

***5206**

***3989**

***3112**

***9332**

***0858**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALABAU BESANTE, SILVIA

ALACREU MORENTE, ENCARNACION

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCAIDE CAPILLA, ANGELA

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALONSO ESPERT, MARIA MERCEDES

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ANDUJAR CASTRO, ANTONIO

APARISI TORRES, JOSE MANUEL

ARDABATSKA SHYBÁNOVA, ALLA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARGILES SANCHEZ, RAQUEL

ARROYO MORENO, MARIA JOSE

ASPERILLA OLMO, MARIA ESTHER

BARBER VALLÉS, ANTONIO JOSÉ

BAÑULS CARDONA, REBECA

BELENGUER JURADO, VICENTE

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BELTRAN LOPEZ, PAU

BERNAT SANZ, PATRICIA

BERNIAL FALOMI, MARIA DEL CARME

6

5

5

3, 5

5

2, 5

2, 5, 7

5, 7

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

2, 3, 5, 7

5

3

3, 5

3, 5

3

5

3

3

3, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

11.50

0.00

0.00

23.25

0.00

0.75

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

5.50

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

11.45

0.00

0.00

0.00

14.75

3.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

1.50

5.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

2.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.50

4.50

5.00

5.00

4.50

5.00

2.00

5.00

2.00
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***5848**

***3279**

***2404**

***9506**

***4950**

***3208**

***9151**

***8092**

***8853**

***7017**

***0361**

***1592**

***5206**

***5186**

***3288**

***0295**

***0055**

***1811**

***8107**

***3206**

***0537**

***5971**

***2734**

***8749**

***4812**

BISBAL VIGO, ESPERANZA

BOIZA ALCAZAR, AITOR

BONILLO VIDAL, NURIA

BUDI ORDUÑA, ALICIA

BUITRAGO CALATAYUD, ESTEBAN

CABALLERO RUIZ, MARIA AMPARO

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CAMPOS DIAZ, EVA

CANOVAS CARCELES, DAVID

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CARDONA MOLLÁ, JUAN CARLOS

CARRASCOSA PEREZ, VERONICA

CARRILLO HEREDIA, MARIA JOSÉ

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

CISNEROS CLARAMUNT, LUCIA

COTILLAS GONZALEZ, RAQUEL

CRUAÑES LANGREO, LAURA

DIAZ  HERVAS, MIREIA

DOLZ SANZ, SERGIO

DOMENE CORRAL, NAIRA

DONATO SÁNCHEZ, CAROLINA

DURAN DURÁN, YARNA

ECHARRI PERALTA, MARIA EUGENIA

ESCOS MARTIN, JAVIER

3, 5, 7

2, 5

3

3

3, 5

5

2, 3, 5, 7

3, 5

3

5

5, 6

5

5

3, 5

5

5

5

5, 6

3

3, 5, 7

5

5

3

3, 5, 7

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

27.25

0.00

0.00

6.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

15.00

15.00

2.50

15.00

1.25

15.00

15.00

3.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.80

12.50

0.00

14.70

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.75

3.00

0.00

5.00

0.00

4.00

0.00

4.50

4.00

5.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.50

0.00

1.00

5.00

4.50

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

5.00
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***0006**

***0147**

***8014**

***5180**

***5349**

***2887**

***0462**

***9341**

***8994**

***0534**

***7192**

***2915**

***7945**

***9864**

***6790**

***5878**

***3736**

***6594**

***0141**

***4513**

***0761**

***2462**

***5828**

***1329**

***8845**

ESTELA ARBONA, ROSA MARIA

ESTELLER CAGIGAL, JOSE

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ FERNANDEZ, SONIA

FERRER ADRIAN, MARIA DOLORES

FERRER FERRER, MARIA DOLORES

FRAGA GARCIA, LETICIA

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

FUENTES GARCIA, FELICIDAD

FUSTER RIBERA, RITA

GALERA SAMBLAS, ANA BELEN

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GAMARRA CAMPUZANO, JULIO

GARCIA CABALLERO, JOSE MIGUEL

GARCIA PARRA, SALVADOR

GARCIA RUIZ, EVA MARIA

GARCIA SAEZ, ANA

GARCIA SANCHIS, MARGA

GARCIA VERCHER, ALICIA

GIL BERNAL, LORENA

GIL MARTÍN, ALICIA

GILABERT BAÑULS, LILIANA

GINER BESA, PABLO

GIRBES GIRBES, CARMEN MARIA

GISBERT RUIZ, ALICIA

3

5

5, 7

3

5

2, 3, 5

3, 5

5

5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5, 6

5

3, 5

5

3

3, 5

3, 5

3

5

3, 5

8

3, 5

5

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

9.25

0.00

2.00

0.00

0.00

1.00

1.50

2.00

0.00

2.00

15.00

1.70

15.00

0.00

4.50

0.00

0.00

5.50

15.00

15.00

1.90

3.25

1.25

5.00

5.00

3.50

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

1.25

5.00

0.00

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

2.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.50

4.50

2.00

4.50

2.00

0.00

4.00

2.00

4.50

5.00

4.50
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***2685**

***8715**

***9146**

***0217**

***5827**

***1991**

****8220*

***0476**

***5228**

***8582**

***5765**

***2438**

***5042**

***4004**

***0302**

***0369**

***5233**

***6392**

***1914**

***5019**

***6288**

***8371**

***6511**

***0953**

***9757**

GOMIS NAVARRO, PAULA

GONZALEZ GARCIA, TERESA

GRANERO CONCHILLO, ENCARNACIÓN

GUIJARRO RICOY, MANUEL

HOSTALET ROMEU, JOSE ANTONIO

IBORRA GOMEZ, SONIA

KONE, FRANCESCA

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LLORENS LLAVATA, LAURA

LOPEZ GISBERT, JAVIER

LOPEZ JORDAN, JESUS

LOPEZ LAGUNA, SONIA

LOPEZ MUÑOZ, ADRIANA

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MARES GARCES, MIGUEL

MARI MORANT, JUANA MARÍA

MARIN TRAURA, SUSANA

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MARTIN SORIANO, JENNIFER

MARTINEZ ALPUENTE, JOSE RAFAEL

MARTINEZ BERNABEU, MARIA DOLORES

MARTINEZ CASANOVA, MARIA LUZ

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GARCIA, MARIA JULIA

MARTINEZ GIL, ALICIA

3, 5

3, 5

3, 5

5

3

5

1, 3, 5, 6

5

3, 5

3, 5

3

3, 5

5

5

3, 5

5

5

5

5, 7

3, 5

3, 5

3

8

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

8.50

0.00

5.50

0.00

0.00

5.50

0.00

4.00

0.00

15.00

0.00

6.00

0.00

15.00

0.00

15.00

3.25

0.00

0.00

15.00

4.75

2.70

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

3.75

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.45

2.50

2.50

4.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

4.50

3.00

2.00

4.00

4.50

2.00

1.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

3.00

4.50

4.00
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***6254**

***7457**

***4769**

***0222**

***6934**

***9259**

***8736**

***9923**

***9035**

***6889**

***7094**

***0302**

***7789**

***6096**

***5845**

***2812**

***6612**

***2028**

***5108**

***7916**

***3645**

***7667**

***5006**

***6609**

***9838**

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ IBÁÑEZ, SUSANA

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ SANCHIS, CHELO

MAS ROMERO, ROSA MARÍA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MEDINA RUIZ, RAUL

MENA FORT, ALICIA

MENDEZ PARDO, VERONICA

MIRALLES AGUADO, AINA

MISA GARCIA, CARLOS

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONLLOR NACHER, LUCIA

MONREAL ORTIZ, ENCARNACION

MONTEROS VALDIVIESO, PEDRO

MONTES PRADAS, CONSUELO

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MONZON HERRERO, BEATRIZ

MORA TORREGROSA, AITANA

MORANT PEIRÓ, LAURA

MORANTE PERIBAÑEZ, MARIA ANGELES

MORENO IÑIGUEZ, ANA

MORENO LOZANO, PEDRO JOSE

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

5

3

3

3, 5

3, 8

3, 5

3

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

2, 3, 5

5

3, 5, 6

2, 3, 5

3

5

3, 5

5, 6

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

18.25

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.25

0.00

0.00

3.30

7.00

15.00

0.00

1.00

15.00

13.20

0.00

15.00

8.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.25

3.50

0.00

0.00

5.00

5.00

3.55

5.00

4.30

0.90

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.50

4.00

3.00

4.00

4.00

4.50

4.50

2.00

5.00

3.00

4.00

4.50

5.00

4.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

4.50

2.00

2.00
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***2630**

***8456**

***4097**

***0269**

***8640**

***8220**

***5770**

***1170**

***7938**

***1704**

***7091**

***2661**

***0720**

***9501**

***4750**

***0526**

***3315**

***3806**

***3062**

***5439**

***8206**

***8898**

***7184**

***9432**

***3835**

MOVILLA TEJERO, FRANCISCO JAVIE

MUT PERETO, MARIA DOLORES

MUÑOZ GARCIA, JAVIER

MUÑOZ MEDINA, ANA MARIA

MUÑOZ RODRIGUEZ, MATILDE

NADAL MARTINEZ, RICARDO

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NAVARRO PERPIÑAN, MIRIAM

OCA MENACHO, VERONICA

OJEDA NIETO, DESIRÉE

OLIVER CELDA, JOSE

ORIHUEL KESSLER, MARTÍN

ORRIOS MAÑES, MARIA TERESA

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PEINADO POVEDA, MONICA

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDR

PERAMO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO

PEREZ FERNANDEZ, EVA ISABEL

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PEREZ TENAS, GREGORIO

PEREZ-CATAN FLORES, FACUNDO

PUERTES PUERTO, SERGI

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

2, 5

3, 5, 7

5

2, 5

5

3

3, 5

3, 5

3

5

3

5

5, 7

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

22.25

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.50

11.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

4.50

11.95

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.15

3.25

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.50

5.00

4.00

4.00

2.00

4.00

5.00

4.50

4.50

5.00

0.00

4.00

2.00

5.00

4.50

5.00

2.00

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00
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***0122**

***2048**

***0607**

***5117**

***6136**

***0358**

***0026**

***4170**

***0978**

***4957**

***0945**

***8069**

***4374**

***0250**

***7877**

***6940**

***4526**

***5537**

***7148**

***2137**

***4391**

***6142**

***9977**

***0050**

***2174**

RAGA ROMAGUERA, MARIA

RAMIREZ CAMAÑO, ALVARO

RAMIREZ ESPLUGUES, NURIA

RAMOS HERVAS, LAIA

REAL VERGARA, MARIA PILAR

REYES LOPEZ, ALBA

RICHART PARRA, MARIA TERESA

ROBERTO ROMERO, RAFAEL

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

ROYO BRUNA, JAVIER

RUBIO BOSCA, SOFIA

RUBIO MOTA, SORAYA

RUBIO NOGUES, JUAN ANDRES

RUBIO OLMO, NURIA

RUBLI CASTAÑEIRA, CONSTANZA ANA

RUIZ LOPEZ, MARIA BEATRIZ

SALGADO MATEO, CAROLINA

SAN MARTIN BAEZA, CRISTINA

SANCHEZ SANCHIS, CANDIDO

SANCHIS ESTEBAN, LAURA

SANCHO MESTRE, CARLA

SANTAELLA ARROYO, F.JAVIER

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SARRION BONO, EMILIO SALVADOR

3, 5

5

3

3, 5

2, 3

3, 5

3, 5

5

1, 5, 6

3

5

3, 5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5, 7

1, 5, 6

2, 5

5

5

0.00

0.00

9.25

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

3.60

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

2.75

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.50

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.50

5.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.50

0.00

5.00

4.00

2.00

2.00

5.00

4.50

0.00

0.00

5.00

4.00

3.50
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***8806**

***9099**

***2433**

***4077**

***9740**

***6427**

***9655**

***4053**

***0532**

***9983**

***4847**

***3854**

***5663**

***2887**

***8849**

***8042**

***2403**

***2914**

***7785**

***9875**

***3877**

***4662**

***6462**

***1911**

***1095**

SENDRA MOLL, YOLANDA

SERRANO GONZALEZ, SAUL

SERVER LORENTE, MARCELA

SIRERA PEREZ, ANGELA

SOLIVA PARADIS, SONIA

SOTO MAS, CARMEN

TEODORO CALATAYUD, GEMMA INMACULAD

TODOLI CARBONELL, RAFAEL

TORMO BORRAS, AMPARO MARIA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES BENEDICTO, M JESÚS 

TORRES PARRA, CRISTINA

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA

UROZ CAPARROZ, INMACULADA

VALLE DAVALOS, BARBARA

VALVERDE BALLESTER, CRISTINA

VARA MARTIN, CELIA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VERDUN LABRADOR, MONTSERRAT

VILA COLOMER, CESAR

VILA RODRIGO, PABLO

VILAR MORA, ELOINA

VILLAREJO GONZALEZ, MARIA JOSE

5

2, 3, 5, 7

3

3, 5

3

3

5

5

3, 5

5

3, 5

3

3, 5

2, 5

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

5, 6

5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.25

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

13.75

0.00

15.00

15.00

15.00

7.50

0.00

9.60

0.00

4.00

5.00

15.00

5.00

8.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

6.00

15.00

15.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.00

3.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

4.00

2.00

2.00

3.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

5.00

2.00

0.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.50

3.00

2.00

4.00

0.00

4.50

2.00
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***4608**

***6121**

***7153**

***6689**

***8781**

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

VIVANCOS COMES, ALICIA

VIZUETE TABORDA, YOLANDA

YAGUE TOMAS, CAROLINA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

3, 5

3, 5

3

5

2, 3, 5

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

2.40

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


 


